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FICHA TECNICA

Familia
Producto
Descripcién
Mortaja
Calidad
Material

Acabados estandar

APLICACIONES

TORNILLERIA ROSCA CHAPA'Y CUBIERTAS
0506
DIN 7504-K CON ARANDELA DE NEOPRENO

C1022 o similar
CINCADO =3um

4

BUREAU VERITAS
Centification

Tornillo autotaladrante de cabeza hexagonal con arandela estampada y arandela EPDM montada. Punta broca - no requiere de
taladro previo. La arandela de neopreno asegura la estanquidad en instalaciones de cubiertas y fachadas. Con tratamiento

térmico.
MEDIDAS

d 4,8
D 10,5
K 4,4
S 8

N 16

55
11
54

16

6,3
13,2
6,4
10
18
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