

Pol. Ind. La Pascualeta T.: +34 963 973 718 Pascualeta, 27-29 PAIPORTA,46200 Valencia

F.: +34 963 971 815 www.matriu.es matriu@matriu.es



## FICHA TECNICA

Familia	TORNILLERIA ROSCA CHAPA Y CUBIERTAS
Producto	0506
Descripción	DIN 7504-K CON ARANDELA DE NEOPRENO
Mortaja	
Calidad	
Material	C1022 o similar
Acabados estándar	CINCADO ≥3μm

## **APLICACIONES**

Tornillo autotaladrante de cabeza hexagonal con arandela estampada y arandela EPDM montada. Punta broca - no requiere de taladro previo. La arandela de neopreno asegura la estanquidad en instalaciones de cubiertas y fachadas. Con tratamiento térmico.

MEDIDAS				
d	4,8	5,5	6,3	
D	10,5	11	13,2	
K	4,4	5,4	6,4	
S	8	8	10	
N	16	16	18	



